
 
 
 

 

Warszawa, dnia 23.07.2018 r.  

WA.26.3.2018 

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Dostawę wzorca masy (obciążnika) w wykonaniu specjalnym w postaci 

przyczepy wieloosiowej do sprawdzania wag nieautomatycznych do 

wyznaczania nacisku koła/osi i masy całkowitej pojazdów podczas legalizacji 

oraz wzorcowania”, oznaczenie sprawy: WA.26.3.2018 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
Zamawiający, działając na mocy art. 92 ust. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że jako 
najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 1 złożona przez firmę: 

LABWAG Agnieszka Brzozowska, 80-283 Gdańsk, ul. Myśliwska 98 lok. 11. 
 
Uzasadnienie wyboru: 
 
Oferta najkorzystniejsza (oferta nr 1) wybrana została zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 
dalej zwaną SIWZ, którymi były: cena, okres gwarancji i pełna masa nominalna przyczep 
tarowych. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, tj.: 100, obliczoną zgodnie  
z informacjami określonymi w Rozdziale XV ust. 3 SIWZ. Wykonawca złożył wymagane 
oświadczenia i dokumenty. 
 
Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, 
a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację. 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba 
punktów 

w kryterium 
„Cena” 

Liczba 
punktów 

w kryterium 
„Okres 

gwarancji” 

Liczba 
punktów 

w kryterium 
„Pełna masa 
nominalna 
przyczep 
tarowych” 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 
LABWAG Agnieszka 

Brzozowska, 80-283 Gdańsk, 
ul. Myśliwska 98 lok. 11 

60,00 20,00 20,00 100,00 

2 
Elektroniczne Wagi 

Przesyłowe Sp. z o.o. Sp. k. 
80-283 Gdańsk, ul. Zacna 31 

42,86 20,00 20,00 82,86 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że z niniejszego postępowania nie wykluczono 

żadnego z wykonawców i nie odrzucono żadnej oferty. 

Umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp. 


